minado, na carreira e categoria de assistente operacional (funções de apanhador/tratador de animais) 
com Cátia Filipa Santos Silva, Liliana Coelho da Cunha e Sónia Cristiana Vieira Pinto de Andrade, com 
efeitos ao dia 27 de janeiro de 2025, auferindo um vencimento ilíquido de 878,41€ (oitocentos e setenta 
e oito euros e quarenta e um cêntimo), correspondente à 1.ª posição remuneratória e ao 5.º nível da 
tabela remuneratória única dos trabalhadores que exercem funções públicas.

Conforme o disposto no artigo 49.º da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, aprovada pela